
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA - MA

ASSESSORIA TÉCNICA DE ADMINISTRAÇÃO 
Praça Alipío de Carvalho, 50 -  Centro -  Carollna -  MA 

CEP: 6 5 ,9 8 0 -0 0 0 -CNPJ: 12.081.691/0001-84

PORTARIA N '214/2022/GAB/PREF.

» rC FE ftt!» A O S

CAROLINA
MAIS RENOVAÇAO

“D esigna os m em bros da Com issão 
Perm anente de L ic itação  da Prefeitura 
M un icip al de Carolina-M A  ” .

O Prefeito Municipal de Carolina -  Estado do Maranhão, o Senhor

Erivelton Teixeira Neves, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Art. Io — Designar os membros da Comissão Premente e Licitação, desta 

Prefeitura, conforme descrição:

• Presidente: Amilton Ferreira Guimarães;

• Membro: Luiz Carlos França;

• Membro: Kátia Lima Vilas Boas Silva;

• Suplente: Juliana Duarte Bavaroski.

Art. 2° -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3" - Fica revogada a Portaria n° 211/2022-GAB/PREF.

Gabinete do Prefeito de Carolina - Estado do Maranhão, aos 24 dias do 

mês de novembro de 2022.

LUIZ CARLOS Assinado de forma digital por LUIZ
______ _______________  CARLOS FRANCA.-39083357104
FRANCA390833571 04 Dados: 2022.11.25 09:14:42 -03'00'

Erivelton Peixeira Neves
PREFEITO MUNICIPAL

Praça AHpio de Cnnolho, M5C, Centro, CBP: 65.980-0000 -CNPINe 12.081 691/0001-84

Página 1 de 1


